
[1] 
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Αριθμ. Πρωτ.: 2100/22-02-2022 
 
 
Αριθμ. Απόφασης 45/2022 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 08/2022 
Τακτικής (Μέσω τηλεδιάσκεψης) Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Πλατανιά. 

Θέμα: Αναμόρφωση προϋπολογισμού και τεχνικού προγράμματος έτους 2022 για το έργο με τίτλο 
«Αποκατάσταση ζημιών τμήματος του Δημοτικού οδικού δικτύου του Δήμου Πλατανιά Π.Ε. Χανίων από 
τις φυσικές καταστροφές Φεβρουαρίου 2019» 

Στο Γεράνι σήμερα την 22η του μηνός Φεβρουαρίου του έτους 2022 ημέρα Τρίτη και ώρα 13.30 συνήλθε σε 
τακτική μέσω τηλεδιάσκεψης συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Πλατανιά, με Πρόεδρο τον κ. 
Μαλανδράκη Ιωάννη, Δήμαρχο Δήμου Πλατανιά, ύστερα από την με αριθμ. πρωτ.: 1972/18-02-2022 
πρόσκλησή του, η οποία επιδόθηκε νόμιμα στα μέλη της, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75. Ν. 
3852/2010 ΦΕΚ Α΄ 87/7-6-2010, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 77 του Ν. 4555/2018.   

Σύνθεση Οικονομικής Επιτροπής: 

Πρόεδρος: Μαλανδράκης Ιωάννης (Δήμαρχος Πλατανιά) 

Τακτικά μέλη Αναπληρωματικά μέλη 

1. Μαραγκουδάκη - Πλοκαμάκη Χρυσάνθη (Αντιπρόεδρος) 
2. Δημητρογιαννάκης Στυλιανός 
3. Αρχοντάκης Χρήστος 
4. Βουλγαράκης Μανούσος 
5. Μπομπολάκης Χαρίτος 
6. Ντουντουλάκης Εμμανουήλ 

1. Σταματάκης Ιωάννης 
2. Δαράκης Ιωάννης 
3. Μαρινάκης Πέτρος 
4. Δασκαλάκης Εμμανουήλ 

Συμμετέχοντα μέλη 
 

Μη συμμετέχοντα τακτικά μέλη 

1. Μαλανδράκης Ιωάννης (Πρόεδρος-Δήμαρχος) 
2. Μαραγκουδάκη - Πλοκαμάκη Χρυσάνθη 
3. Δημητρογιαννάκης Στυλιανός 
4. Αρχοντάκης Χρήστος 
5. Μπομπολάκης Χαρίτων 
6. Ντουντουλάκης Εμμανουήλ 

1. Βουλγαράκης Μανούσος 

Επισημαίνεται ότι η παρούσα Τακτική Συνεδρίαση έλαβε χώρα μέσω τηλεδιάσκεψης, σύμφωνα με τις 
διατάξεις του αρ. 10 της από 11/3/2020 ΠΝΠ, που κυρώθηκε με το ν. 4682/2020. Σχετικές οι με αρ. 
18318/13.3.2020 εγκύκλιοι (ΑΔΑ 9ΛΠΧ46ΜΤΛ6-1ΑΕ) και ΚΥΑ (ΦΕΚ Β΄ 5486/2020, ΦΕΚ Β΄ 5350/2020, ΦΕΚ Β’ 
30/2021, ΦΕΚ Β’ 89, Β’ 186, ΦΕΚ Β’ 454) του Υπουργείου Εσωτερικών και τα Πρακτικά συντάχθηκαν από τον 
υπάλληλο Σολανάκη Ιωάννη. 

Δεδομένου ότι στην παρούσα Συνεδρίαση του οργάνου, συμμετείχαν πέντε (5) τακτικά μέλη και ο 
Πρόεδρος, διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία. 

Τη συνεδρίαση παρακολούθησε το αναπληρωματικό μέλος της μείζονος αντιπολίτευσης κος 
Δασκαλάκης Εμμανουήλ, καθώς και ο επικεφαλής της ελάσσονος αντιπολίτευσης κος Ανθούσης Δημήτριος 
χωρίς δικαίωμα ψήφου. 

Μετά τη διαπίστωση απαρτίας, ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
Εισάγεται το 3ο εκ της ημερήσιας διάταξης  θέμα. 

 

 

javascript:void(0);


[2] 
 

Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη τα ανωτέρω καθώς επίσης: 

1. Τις σχετικές διατάξεις του άρθρου 72 του Ν.3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε από την παρ.1 του 
άρθρου 40 του Ν.4735/2020 

2. Τις διατάξεις του Ν.4682/2020 με τον οποίο κυρώθηκε η από 11.03.2020 Πράξη Νομοθετικού 
Περιεχομένου (ΠΝΠ) και η από 14.03.2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΠΝΠ), του Ν.4683/2020 
με τον οποίο κυρώθηκε η από 20.03.2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΠΝΠ), του Ν.4684/2020 με 
τον οποίο κυρώθηκε η από 30.03.2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΠΝΠ) και του Ν.4690/2020 
με τον οποίο κυρώθηκε η από 13.04.2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΠΝΠ), όπως 
τροποποιήθηκαν και ισχύουν, τις Κοινές Υπουργικές Αποφάσεις (ΚΥΑ) με αριθμό 
Δ1α/Γ.Π.οικ.:58531/24.09.2021 (ΦΕΚ Β' 4441/25.09.2021) και Δ1α/Γ.Π.οικ.:60400/01.10.2021 (ΦΕΚ Β' 
4577/03.10.2021) και τις με αριθμό 18318/13.03.2020 (ΑΔΑ: 9ΛΠΧ46ΜΤΛ6-1ΑΕ), 40/20930/31.03.2020 
(ΑΔΑ: 6ΩΠΥ46ΜΤΛ6-50Ψ), 163/33282/02.05.2020 (ΑΔΑ:Ψ3ΧΝ46ΜΤΛ6-ΑΨ7), 
ΔΙΔΑΔ/Φ.69/122/οικ.14540/23.07.2020 (ΑΔΑ: 6ΟΞΚ46ΜΤΛ6-Ι2Δ), 60249/22.09.2020 (ΑΔΑ: 
Ω0Ν346ΜΤΛ6-ΙΘ9), 426/77233/13.11.2020 (ΑΔΑ: 6ΩΚΛ46ΜΤΛ6-ΥΔ4) και 69472/24.09.2021 
(ΑΔΑ:ΨΕ384646ΜΤΛ6-0Ρ5) εγκυκλίους του Υπουργείου Εσωτερικών 

3. Την αποδοχή της χρηματοδότησης-αναμόρφωσης της με αρ. πρωτ. 166841/04.07.2019 (ΑΔΑ:6ΕΦΨ7ΛΚ-
ΩΒΚ) Απόφασης του Περιφερειάρχη ποσού 33.207.000,00 € του έργου με τίτλο «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΖΗΜΙΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΛΑΤΑΝΙΑ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ ΑΠΟ ΤΙΣ 
ΦΥΣΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΣ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2019 

4. με την 294/2019 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου (ΑΔΑ: ΩΑΙ1ΩΞ5-Τ63) η οποία έλαβε νομιμότητα 
με την 1223/2019 απόφαση της Συντονίστριας της Αποκεντρωμένης (ΑΔΑ: ΨΧΗΓΟΡ1Θ-ΦΤΦ) 

5. Τη με αρ. πρωτ. 390265/22-12-2021 (ΑΔΑ: 66ΕΑ7ΛΚ-ΓΥΥ) Απόφαση του Περιφερειάρχη Κρήτης περί 
τροποποίησης της με αρ. πρωτ. 166841/04-07-2019 (ΑΔΑ:6ΕΦΨ7ΛΚ-ΩΒΚ) Έγκρισης διάθεσης πίστωσης 
του έργου με τίτλο «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΠΛΑΤΑΝΙΑ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ ΑΠΟ ΤΙΣ ΦΥΣΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΣ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2019» και Κ.Α. 
2019ΕΠ80200020 της ΣΑΕΠ802 της Περιφέρειας Κρήτης, σε ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

6. Την ανάγκη τροποποίησης των ΚΑΕ που εγγράφηκαν κατά την κατάρτιση του προϋπολογισμού σε σχέση 
με τα πραγματικά μεγέθη όπως προέκυψαν κατά την 31/12/2021 

7. Τον πίνακα των υποέργων 
8. Την παρ 5 άρθρο 23 Ν. 3536/07 
9. Το άρθρο 8 του Β.Δ. 17-5/15-6-59 (ΦΕΚ 114/59 τεύχος Α') 
10. Το εγγ. ΥΠ.ΕΣ. 28376/18.07.2012 
11. Την παρ 5 του άρθρου 77 Ν. 4172/2013 
12. Τον προϋπολογισμό του Δήμου Πλατανιά έτους 2022 ο οποίος ψηφίστηκε με την αριθ. 205/2021 

Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου και έλαβε νομιμότητα με την 5/14-2-2022 απόφαση της 
Συντονίστριας Αποκεντρωμένης (ΑΔΑ:ΩΥ5ΝΟΡ1Θ-ΧΦΡ) 

13. Την ΚΥΑ οικ. 55040/21.07.2021 (ΦΕΚ 3291/26.07.2021 τεύχος Β'): Παροχή οδηγιών για την κατάρτιση 
του προϋπολογισμού των Δήμων, οικονομικού έτους 2022 - μερική τροποποίηση της υπ’ αρ. 7028/2004 
(Β’ 253) απόφασης. 

14. Το με αριθμ. πρωτ. 1945/18-02-2022 εισηγητικό έγγραφο της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών 
15. Τη διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών, όπως καταγράφηκε στα πρακτικά 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 
Εισηγείται στο Δημοτικό Συμβούλιο την αναμόρφωση του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2022 και του 
τεχνικού προγράμματος, ως ακολούθως: 

1ο σκέλος. 
Τροποποίηση έργων-μελετών όπως διαμορφώθηκαν κατά την 31/12/2021: 

https://dimosnet.gr/blog/laws/474676/


[3] 
 

ΑΑ  Λογαριασμός Περιγραφή Λογαριασμού Αρχικό ποσό Αναμόρφωση Διαμορφωμένος 
π-υ 

Αιτιολογία 

1 64.7412.007 Αποκατάσταση ζημιών 
τμήματαος του Δημοτικού 
Οδικού Δικτύου του Δήμου 
Πλατανιά Π.Ε. Χανίων από 
φυσικές καταστροφές 2019:  
Υποέργο (1):Σύνταξη μελετών 
και τευχών δημοπράτησης για 
την  υλοποίηση των έργων 
αποκατάστασης της οδοποιίας 
στην Δ.Ε. Βουκολιών 

155.901,94 -155.692,68 209,26 Συνεχιζόμενο 
έργο όπως 
διαμορφώθηκε 
κατά την 
31/12/2021 

2 64.7333.026 Αποκατάσταση ζημιών 
τμήματος του Δημοτικού 
Οδικού Δικτύου του Δήμου 
Πλατανιά Π.Ε. Χανίων από 
φυσικές καταστροφές 2019: 
Υποέργο (14): «Επείγουσες 
εργασίες αποκατάστασης 
ζημιών στις υποδομές στις τ.κ. 
Λάκκων, τ.κ. Μεσκλών, τ.κ. 
Φουρνέ 

1.085.048,22 -121.485,62 963.562,60 Συνεχιζόμενο 
έργο όπως 
διαμορφώθηκε 
κατά την 
31/12/2021 

3 64.7333.028 Αποκατάσταση ζημιών 
τμήματος του Δημ.Οδικού 
Δικτύου του Δήμου Πλατανιά 
Π.Ε. Χανίων από φυσικές 
καταστροφές 
2019:Υποέργο(16): «Επείγουσες 
εργασίες αποκατάστασης 
ζημιών στις υποδομές στη ΔΕ 
Μουσούρων πλην τκ Λάκκων, 
Μεσκλών, Φουρνέ, Καράνου & 
Ορθουνίου 

1.401.848,11 -1.157.870,15 243.977,96 Συνεχιζόμενο 
έργο όπως 
διαμορφώθηκε 
κατά την 
31/12/2021 

4 64.7333.029 Αποκατάσταση ζημιών 
τμήματος του Δημοτικού 
Οδικού Δικτύου του Δήμου 
Πλατανιά Π.Ε. Χανίων από 
φυσικές καταστροφές 2019: 
Υποέργο (17): «Επείγουσες 
εργασίες αποκατάστασης 
ζημιών στις υποδομές της ΔΕ 
Βουκολιών 

894.492,77 -216.287,30 678.205,47 Συνεχιζόμενο 
έργο όπως 
διαμορφώθηκε 
κατά την 
31/12/2021 

5 64.7333.030 Αποκατάσταση ζημιών 
τμήματος του Δημοτικού 
Οδικού Δικτύου του Δήμου 
Πλατανιά Π.Ε. Χανίων από 
φυσικές καταστροφές 2019: 
Υποέργο (18): «Επείγουσες 
εργασίες αποκατάστασης 
ζημιών στις υποδομές στην ΔΕ 
Πλατανιά & στην ΔΕ 
Κολυμβαρίου 

1.472.058,57 -536.331,09 935.727,48 Συνεχιζόμενο 
έργο όπως 
διαμορφώθηκε 
κατά την 
31/12/2021 

6 64.7412.008 Αποκατάστ.ζημιώντμήματος 
του Δημ.Οδικού Δικτύου του 
Δ.Πλατανιά Π.Ε Χανίων από 
φυσ.καταστροφές2019:Υποέργο 
(22):Σύνταξη μελετών & τευχών 
δημοπράτησης για την  
υλοποίηση των έργων 
αποκατάστ.της οδοποιίας  στην 
ΔΕ Μουσούρων(πλην τκ 
Λάκκων Μεσκλών Φουρνέ 

514.165,20 -115.785,50 398.379,70 Συνεχιζόμενο 
έργο όπως 
διαμορφώθηκε 
κατά την 
31/12/2021 

σύνολο μειώσεων: 2.303.452,34  € 
2ο σκέλος. 
Τροποποίηση έργων-μελετών όπως αποτυπώνεται στην 390265/22-12-2021 απόφαση του Περιφερειάρχη



[4] 
 

ΑΑ  Λογαριασμός Περιγραφή Λογαριασμού Αρχικό ποσό Αναμόρφωση Διαμ. Ποσό 
Μετά 

Αιτιολογία 

1 64.7412.007 Αποκατάσταση ζημιών 
τμήματος του Δημοτικού 
Οδικού Δικτύου του Δήμου 
Πλατανιά Π.Ε. Χανίων από 
φυσικές καταστροφές 2019:  
Υποέργο (1):Σύνταξη μελετών 
και τευχών δημοπράτησης για 
την  υλοποίηση των έργων 
αποκατάστασης της οδοποιίας 
στην Δ.Ε. Βουκολιών 

209,26 513.956,74 514.166,00 Ενίσχυση του 
υποέργου 
σύμφωνα με την 
390265/22.12.2021 
απόφαση του 
Περιφερειάρχη 

2 64.7333.022 Αποκατάσταση ζημιών 
τμήματος του Δημ. Οδικού 
Δικτύου του Δήμου Πλατανιά 
Π.Ε. Χανίων από φυσικές 
καταστροφές 
2019:Υποέργο(2):Αποκατάσταση 
ζημιών των κύριων 
δημοτ.οδικών υποδομών και 
των συνοδών τους υδραυλικών 
και τεχνικών έργων της ΔΕ 
Μουσούρων Δ.Πλα 

3.798.227,71 47.488,87 3.845.716,58 Ενίσχυση του 
υποέργου 
σύμφωνα με την 
390265/22.12.2021 
απόφαση του 
Περιφερειάρχη 

3 64.7333.023 Αποκατάσταση ζημιών 
τμήματος του Δημ.Οδικού 
Δικτύου του Δ.Πλατανιά Π.Ε. 
Χανίων από φυσικές 
καταστροφές 2019:Υποέργο(3): 
Αποκατάσταση ζημιών των 
κύριων  Δημοτ.οδικών 
υποδομών και των συνοδών 
τους υδραυλικών  και τεχνικών 
έργων της ΔΕ Βουκολιών 
Δ.Πλατα 

4.168.547,13 -504.364,48 3.664.182,65 Μείωση του 
υποέργου 
σύμφωνα με την 
390265/22.12.2021 
απόφαση του 
Περιφερειάρχη 

4 64.7333.024 Αποκατάσταση ζημιών 
τμήματος του Δημ.Οδικού 
Δικτύου του Δ.Πλατανιά Π.Ε. 
Χανίων από φυσικές 
καταστροφές 2019:Υποέργο(4): 
Αποκατάσταση ζημιών των 
κύριων  Δημοτ.οδικών 
υποδομών και των συνοδών 
τους υδραυλικών  και τεχνικών 
έργων της ΔΕ Πλατανιά 
Δ.Πλαταν 

3.305.822,69 -93.546,99 3.212.275,70 Μείωση του 
υποέργου 
σύμφωνα με την 
390265/22.12.2021 
απόφαση του 
Περιφερειάρχη 

5 64.7325.001 Αποκατάσταση ζημιών 
τμήματος του Δημοτικού 
Οδικού Δικτύου του Δήμου 
Πλατανιά Π.Ε. Χανίων από 
φυσικές καταστροφές 
2019:Υποέργο (6): «Δαπάνες 
μεταφοράς και αποκατάστασης 
δικτύων Ο.Κ.Ω. 

410.000,00 -104.000,00 306.000,00 Μείωση του 
υποέργου 
σύμφωνα με την 
390265/22.12.2021 
απόφαση του 
Περιφερειάρχη 

6 64.7412.004 Αποκατάσταση ζημιών 
τμήματος του Δημοτικού 
Οδικού Δικτύου του Δήμου 
Πλατανιά Π.Ε. Χανίων από 
φυσικές καταστροφές 2019: 
Υποέργο (10): «Παροχή 
Υπηρεσιών συμβούλου 
μηχανικού για την αντιμετώπιση 
άμεσων αναγκών στις περιοχές 
των ΔΕ Βουκολιών" 

270,49 -270,49 0,00 Μείωση του 
υποέργου 
σύμφωνα με την 
390265/22.12.2021 
απόφαση του 
Περιφερειάρχη 



[5] 
 

7 64.7412.005 Αποκατάσταση ζημιών 
τμήματος του Δημοτ. Οδικού 
Δικτύου του Δήμου Πλατανιά 
Π.Ε. Χανίων από φυσικές 
καταστροφές 2019: Υποέργο 
(11): «Παροχή Υπηρεσιών 
συμβούλου μηχανικού για την 
αντιμετώπιση άμεσων αναγκών 
στις περιοχές των ΔΕ Πλατανιά 
και Κολυμβαρίου 

7.548,18 -7.548,18 0,00 Μείωση του 
υποέργου 
σύμφωνα με την 
390265/22.12.2021 
απόφαση του 
Περιφερειάρχη 

8 64.7412.006 Αποκατάσταση ζημιών 
τμήματος του Δημοτικού 
Οδικού Δικτύου του Δήμου 
Πλατανιά Π.Ε. Χανίων από 
φυσικές καταστροφές 2019: 
Υποέργο(20):«Σύνταξη μελετών 
για κατολισθαίνουσες και 
επαπειλούμενους οικισμούς 

80.000,00 -80.000,00 0,00 Κατάργηση του 
υποέργου 
σύμφωνα με την 
390265/22.12.2021 
απόφαση του 
Περιφερειάρχη 

9 64.7412.012 Αποκατάσταση ζημιών 
τμήματος του Δημοτικού 
Οδικού Δικτύου του Δήμου 
Πλατανιά Π.Ε. Χανίων από 
φυσικές καταστροφές 2019: 
Υποέργο(20):«Σύνταξη μελετών 
για κατολισθαίνουσες και 
επαπειλούμενους οικισμούς ΤΚ 
Λάκκων, Μεσκλών 

0,00 180.000,00 180.000,00 Μετονομασία του 
20ου υποέργου 
σύμφωνα με την 
390265/22.12.2021 
απόφαση του 
Περιφερειάρχη 

10 64.7412.008 Αποκατάστ.ζημιώντμήματος του 
Δημ.Οδικού Δικτύου του 
Δ.Πλατανιά Π.Ε Χανίων από 
φυσ.καταστροφές2019:Υποέργο 
(22):Σύνταξη μελετών & τευχών 
δημοπράτησης για την  
υλοποίηση των έργων 
αποκατάστ.της οδοποιίας  στην 
ΔΕ Μουσούρων(πλην τκ Λάκκων 
Μεσκλών Φουρνέ 

398.379,70 324.373,62 722.753,32 Ενίσχυση του 
υποέργου 
σύμφωνα με την 
390265/22.12.2021 
απόφαση του 
Περιφερειάρχη 

11 64.7412.009 Αποκατάστ.ζημιώντμήματος του 
Δημ.Οδικού Δικτύου του 
Δ.Πλατανιά Π.Ε Χανίων από 
φυσ.καταστροφές2019:Υποέργο 
(23):Σύνταξη μελετών & τευχών 
δημοπράτησης για την  
υλοποίηση των έργων 
αποκατάστ.της οδοποιίας  στην 
ΔΕ Μουσούρων(ΤΚ Λάκκων 
Μεσκλών Φουρνέ 

193.612,25 220.559,84 414.172,09 Ενίσχυση του 
υποέργου 
σύμφωνα με την 
390265/22.12.2021 
απόφαση του 
Περιφερειάρχη 

12 64.7412.010 Αποκατάστ.ζημιώντμήματος του 
Δημ.Οδικού Δικτύου του 
Δ.Πλατανιά Π.Ε Χανίων από 
φυσ.καταστροφές2019:Υποέργο 
(24)Σύνταξη μελετών και τευχών 
δημοπράτησης για την  
υλοποίηση των έργων 
αποκατάστασης της οδοποιίας 
στις ΔΕ Πλατανιά - Κολυμβαρίου 

446.832,30 156.391,31 603.223,61 Ενίσχυση του 
υποέργου 
σύμφωνα με την 
390265/22.12.2021 
απόφαση του 
Περιφερειάρχη 

13 64.7333.038 Αποκατάστ.ζημιώντμήματος του 
Δημ.Οδικού Δικτύου του 
Δ.Πλατανιά Π.Ε Χανίων από 
φυσ.καταστροφές2019:Υποέργο 
(29) Παροχή υπηρεσιών 
Τεχνικού Συμβούλου για την 
αποκατάσταση ζημιών από τις 
φυσικές καταστροφές στον 
Δήμο Πλατανιά 

0,00 104.000,00 104.000,00 Δημιουργία του 
υποέργου 
σύμφωνα με την 
390265/22.12.2021 
απόφαση του 
Περιφερειάρχη 



[6] 
 

 
σύνολο μειώσεων:  - 789.730,14 € 
σύνολο αυξήσεων: +1.546.770,38 € 
 
3ο σκέλος εσόδων 

 
ΑΑ  Λογαριασμός Περιγραφή Λογαριασμού Αρχικό 

ποσό 
Αναμόρφωση Διαμ. Ποσό 

Μετά 
Αιτιολογία 

1 00.1322.045 Αποκατάσταση ζημιών 
τμήματαος του Δημοτικού 
Οδικού Δικτύου του Δήμου 
Πλατανιά Π.Ε. Χανίων από 
φυσικές καταστροφές 2019 
ΣΑΕΠ 802 σύμφωνα με την 
26118/17-10-2019 απόφαση 
του Περιφερειάρχη 

26.520.970,16 -1.546.412,10 24.974.558,06  Μείωση του 
κωδικού εσόδου 
μετά τις 
αυξομειώσεις 
των εξόδων 

 
 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 45/2022 

Η Οικονομική Επιτροπή: 

Ο Πρόεδρος 
Μαλανδράκης Ιωάννης 

Τα συμμετέχοντα μέλη 
1. Μαραγκουδάκη - Πλοκαμάκη Χρυσάνθη 
2. Δημητρογιαννάκης Στυλιανός 
3. Αρχοντάκης Χρήστος 
4. Μπομπολάκης Χαρίτων  
5. Ντουντουλάκης Εμμανουήλ 

 


